
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI č. 20 OLOMOUC – POVEL 

Zápis č. 12 /2016 ze dne 14.12. 2016 

                                        e-mail : kmc20@olomouc.eu  
 
 
1. PREZENCE :  
Přítomni : pan Popelák, pan Jančík – tajemník, paní PaedDr. 
Žáková, paní Horáková, paní Matysová, paní Mgr. Batlová, pan 
Nykodým, pan Stavinoha, paní Mgr. Žůrková, pan PhDr. 
Machalíček 
 
Nepřítomni : paní Janečková, pan Mgr. Rak – omluveni 
 
2. JEDNÁNÍ :  
Po zahájení a přivítání všech přítomných pan tajemník komise 
sdělil, že je komise dle bodu č. 10 Jednacího řádu KMČ v počtu 
10 přítomných členů usnášeníschopná. 
 
3. NOVÉ POŽADAVKY NA MMOL 
KMČ žádá o pokácení stromu před domem Janského 6. 
Strom svými kořeny bourá chodník, na jehož nerovnostech 
v posledním období došlo ke dvěma úrazům starších 
obyvatelek. Strom je navržen na kácení v rámci revitalizace, na 
jejíž případnou realizaci nelze v tomto případě čekat. Současně 
žádáme o vyčištění a odstranění betonových žlabů před 
domy Janského 2 až 6 protože opilci z místních restaurací 
tyto žlaby využívají jako WC. Je zde hygienické riziko. 
 
4. Členové KMČ 20 dostali úkol, projít naše sídliště a 
navrhnout opravy chodníků nebo vozovek v rámci rozpočtu 
KMČ na rok 2017. Netýká se částí, které čekají na pokračování 
revitalizace sídliště, aby nebyly vyhozeny peníze. 
 
Příští schůze KMČ 20 bude dne 11. ledna 2017 v 18 hodin 
v DDM Janského  
 
Přejeme všem obyvatelům našeho sídliště krásné 
Vánoce, hodně štěstí, zdraví a úspěchů v novém 2017. 
 
 
Zapsala :  PaedDr.  Sylva Žáková      Schválila :  Ivana Janečková 

mailto:kmc20@olomouc.eu

